檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市南港區東新國民小學　函

地址：11551臺北市南港區興南街62號

承辦人：陳泰伶

電話：02-27837577#43

傳真：02-27889935

電子信箱：tailinnn@tp.edu.tw

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國106年2月23日

發文字號：北市東新小輔字第10630127700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理105學年度特教研習，敬請惠予公告研習內容，

並鼓勵所屬教師踴躍報名參加一案，請 查照。

說明：

一、主題：「火山爆發的孩子～談兒童情緒教育」

二、辦理日期：106年5月3日（星期三）下午1時30分至4時30

分，計3小時。

三、研習地點：本校二樓會議室

四、講座：敦南兒童專注力中心 廖笙光技術長

五、報名方式：請逕至臺北市教師在職研習網報名。

六、敬請惠允參加教師公假登記，全程參與者將核發3小時研

習時數。

正本：臺北市大同區大橋國民小學、臺北市大同區雙蓮國民小學、臺北市中山區吉林國

民小學、臺北市中山區懷生國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北市內湖

區潭美國民小學、臺北市士林區陽明山國民小學、臺北市士林區富安國民小學、

臺北市北投區立農國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺北市士林區蘭雅國

民小學、臺北市內湖區新湖國民小學、臺北市信義區信義國民小學、臺北市信義

區吳興國民小學、臺北市信義區永吉國民小學、臺北市中正區河堤國民小學、臺

北市中正區忠義國民小學、臺北市中正區忠孝國民小學、臺北市大安區古亭國民

小學、臺北市大安區銘傳國民小學、臺北市萬華區新和國民小學、臺北市萬華區

華江國民小學、臺北市萬華區西門國民小學、臺北市大同區蓬萊國民小學、臺北

市大同區日新國民小學、臺北市大同區太平國民小學、臺北市文山區景美國民小

9

中山國小 1060224

*RCAA10630139800*

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市文山區興德國民小學、臺北市文山區興

隆國民小學、臺北市文山區志清國民小學、臺北市文山區景興國民小學、臺北市

文山區木柵國民小學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市文山區指南國民小學

、臺北市士林區劍潭國民小學、臺北市信義區博愛國民小學、臺北市文山區萬福

國民小學、臺北市國語實驗國民小學、臺北市文山區辛亥國民小學、臺北市內湖

區南湖國民小學、臺北市中山區永安國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺

北市中山區濱江國民小學、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市大同區延平國民

小學、臺北市中山區長安國民小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市南港區

南港國民小學、臺北市南港區舊莊國民小學、臺北市士林區士東國民小學、臺北

市士林區雨聲國民小學、臺北市士林區百齡國民小學、臺北市北投區石牌國民小

學、臺北市北投區關渡國民小學、臺北市北投區義方國民小學、臺北市信義區福

德國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市大安區公館國民小學、臺北市

萬華區福星國民小學、臺北市萬華區東園國民小學、臺北市萬華區雙園國民小學

、臺北市萬華區老松國民小學、臺北市萬華區龍山國民小學、臺北市文山區溪口

國民小學、臺北市松山區松山國民小學、臺北市文山區博嘉國民小學、臺北市文

山區萬芳國民小學、臺北市文山區明道國民小學、臺北市文山區力行國民小學、

臺北市大安區建安國民小學、臺北市中山區大佳國民小學、臺北市北投區北投國

民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市士林區雨農國民小學、臺北市松山

區民族國民小學、臺北市北投區文化國民小學、臺北市內湖區文湖國民小學、臺

北市內湖區大湖國民小學、臺北市南港區修德國民小學、臺北市信義區興雅國民

小學、臺北市信義區永春國民小學、臺北市信義區光復國民小學、臺北市信義區

三興國民小學、臺北市中正區螢橋國民小學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北

市萬華區西園國民小學、臺北市大同區永樂國民小學、臺北市士林區芝山國民小

學、臺北市內湖區麗山國民小學、臺北市文山區興華國民小學、臺北市松山區健

康國民小學、臺北市內湖區麗湖國民小學、臺北市松山區西松國民小學、臺北市

松山區敦化國民小學、臺北市松山區民權國民小學、臺北市大安區龍安國民小學

、臺北市大安區大安國民小學、臺北市大安區幸安國民小學、臺北市大同區大同

國民小學、臺北市大同區大龍國民小學、臺北市中山區中山國民小學、臺北市中

山區中正國民小學、臺北市中山區長春國民小學、臺北市南港區成德國民小學、

臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市內湖區碧湖國民小學、臺北市內湖區東湖國

民小學、臺北市士林區士林國民小學、臺北市士林區福林國民小學、臺北市士林

區社子國民小學、臺北市士林區溪山國民小學、臺北市士林區平等國民小學、臺

北市士林區葫蘆國民小學、臺北市士林區雙溪國民小學、臺北市北投區逸仙國民

小學、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北投區文林國民小學、臺北市內湖區

西湖國民小學、臺北市松山區三民國民小學、臺北市士林區文昌國民小學、臺北

市南港區東新國民小學、臺北市內湖區明湖國民小學、臺北市北投區湖田國民小

學、臺北市北投區泉源國民小學、臺北市北投區大屯國民小學、臺北市北投區湖

山國民小學、臺北市萬華區萬大國民小學、臺北市中山區五常國民小學、臺北市

北投區明德國民小學、國立臺北教育大學附設實驗國民小學、臺北市立大學附設

實驗國民小學、臺北市中正區南門國民小學、國立政治大學附設實驗國民小學

副本： 2017-02-24
09:51:29